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Onsdags kapsejlads forar 2019
Roskilde sejlklub / Veddelev Strands Badelaug

Onsdag 14-08-2019 - 1 Fleet at 18:50:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 18:50:00, Distance: 6.24, Wind strength: Mellem

HelmName
Thomas Hermann
Kim Aaen

Uffe Clemensen
Niels andersen
Allan Storgaard

Mogens Andersen

Sgren Eyrich Jensen

Preben Gregersen

Custom WindRats

644.4
615.4
649.0
639.0
633.2
635.4
657.8
657.8

Start
803.6,644.4,578.4 18:50:00
772.6,615.4,547.2 18:50:00
831.2,649.0,572.2 18:50:00
810.0,639.0,565.8 18:50:00
801.8,633.2,561.8
819.4,635.4,560.2
842.8,657.8,580.8
829.4,657.8,588.0

Onsdag 14-08-2019 - 2 Fleet at 18:50:00

Finish

20:21:34
20:25:22
20:32:35
20:38:53

Elapsed
1:31:34
1:35:22
1:42:35
1:48:53
DNC
DNC
DNC
DNC

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 18:50:00, Distance: 6.24, Wind strength: Mellem

HelmName
Mogens Arentoft
Kim Reggelsen

Morten nielsen

Henning Kristensen

Claus Christiansen

Soren Kjeer

Custom WindRats

616.2
614.0
660.0
595.0
616.4
598.4

Start

Finish

Corrected BCE

1:42:34 0:00:00
1:49:23 0:06:49
1:53:06 0:10:32
2:00:27 0:17:53

Elapsed Corrected BCE

770.6,616.2,550.4 18:50:00 20:11:40 1:21:40

770.4,614.0,542.2
847.4,660.0,583.6
744.6,595.0,528.6
807.8,616.4,534.8
746.8,598.4,536.0

Onsdag 14-08-2019 - 3 Fleet at 18:50:00

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 18:50:00, Distance: 6.24, Wind strength: Mellem

Rank Fleet Boat Class SailNo Club

1 1 Triple E Express 238 VSB

2 1 Lise Skreep Bavaria 30 8125 VSB

3 1 Josephine  Monsun 31 640 RS

4 1 Karisma Ballad 729 RS

5 1 Gonzo Ballad 370 VSB

5 1 Karoline Comfort 30 246 RS

5 1 Twist Drage 229 RS

5 1 Anne Accent 26 288 RS

Rank Fleet Boat Class SailNo Club

1 2 50/50 Larsen 28 47 VSB

2 2 Bgh-Man Impala 27 15 VSB

2 2 Lindpro H-bad 533 RS

2 2 Sigrid H-35 40 RS

2 2 Grislingen Banner 33 31 VSB

2 2 La Lina Scan-kap 99 39 VSB

Class SailNo

S.0.VS. One off 1
Froken Juwel Juwel 28 4
Fru Larsen X-99 m
Elvira Elan 333 454
TheStig Banner 34 26
Matchbox Dehler 35 6371
Fru Vognsen Jeaunneau Sun Fast 32i 693

Club
RS

HSS
RS

VSB
VSB
VSB

HelmName

Claus Staffe

Per Hammel

RS

Anders Jensen

Norman Sloth

Kristian Juel Thomsen

Anders Terkildsen

Anders Vognsen

Custom WindRats

598.0 746.0,598.0,526.4
573.6 702.2,573.6,503.4
567.2 703.8,567.2,504.8
575.0 727.8,575.0,509.4
600.2 764.6,600.2,529.2
532.2 653.4,532.2,488.9
598.6 763.4,598.6,532.6

Start

18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00
18:50:00

Finish

19:56:42
19:56:13
19:58:54
20:02:37
20:08:23
20:05:35
20:21:33

1:35:36

Elapsed
1:06:42
1:06:13
1:08:54
1:12:37
1:18:23
1:15:35
1:31:33

0:00:00

Corrected
1:22:32
1:24:35
1:27:56
1:30:50
1:33:59
1:38:15
1:47:19

Points
1.0
2.0
3.0
4.0
9.0
9.0
9.0
9.0

Points
1.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

BCE

0:00:00
0:02:03
0:05:24
0:08:19
0:11:27
0:15:44
0:24:47

Points
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0



Rank Fleet Boat Class SailNo Club HelmName Custom WindRats Start Finish Elapsed Corrected BCE Points

8 3 Balder Dufour 34 HR 614 RS  Torben Kildegaard 555.5 711.2,655.5,487.9 18:50:00 20:18:07 1:28:07 1:48:22 0:25:50 8.0
9 3 Mijglner Banner 28 Racer 110 RS Mads Stallknecht 595.4 735.6,595.4,527.6 DSQ 10.0
10 3 Frida Dehler 34 548 RS  Pall Jonsson 587.4 745.0,587.4,518.0 DNC 11.0

Onsdag 14-08-2019 - 4 Fleet at 18:50:00

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 18:55:00, Distance: 7.24, Wind strength: Mellem

Rank Fleet Boat Class SailNo Club HelmName Custom WindRats Start Finish Elapsed Corrected BCE Points
1 4 Maximus Hanse 375 603 RS Niels Erik Sgrensen 553.0 701.8,553.0,487.8 18:55:00 20:42:07 1:47:07 2:10:55 0:00:00 1.0
2 4 Aurora Diva 39 150 RS Per Eriksen 560.4 707.6,560.4,497.0 18:55:00 20:45:52 1:50:52 2:13:46 0:02:51 2.0
3 4 Irmgard Dehler 38 999 RS Flemming Eske Hansen 550.3 717.6,550.3,477.4 DNC 9.0
3 4 Bagheera Yiva 18 RS  Otto Paulsen 574.2 735.8,574.2,507.4 DNC 9.0
3 4 Maja Molich X-meter 1 RS  Thomas Ebert 552.6 712.6,552.6,483.2 DNC 9.0
3 4 Rosa Concorde 38 22 RS  Preben Egerup 577.6 706.6,577.6,520.0 DNC 9.0
3 4 Trefoldigheden Dragonfly 800 260 VSB Sven Scharling 542.4 695.0,542.4,505.9 DNC 9.0
3 4 Freken 34 Yiva 34 RS  Allan Kloster 574.2 735.8,574.2,507.4 DNC 9.0

Onsdag 14-08-2019 - 5 Fleet at 18:50:00

Start: Start 3, Finishes: Finish time, Time: 19:00:00, Distance: 7.24, Wind strength: Mellem

Rank Fleet Boat Class SailNo Club HelmName Custom WindRats Place Points
5 Silver Bullet Farr 40 112 RS Henrik Jansen 463.9 568.6,463.9,406.7
5 Luna Arcona 400 85 VSB Lars Caspersen 529.4 669.8,529.4,466.4
5 Xenia X-40 124 RS Anders Petersen 508.3 635.1,508.3,448.8

Onsdag 14-08-2019 - 6 Fleet at 18:50:00

Start: Tur Start, Finishes: Finish time, Time: 18:45:00, Distance: 6.24, Wind strength: Mellem

Rank Fleet Boat Class SailNo Club HelmName Custom WindRats Start Finish Elapsed Corrected BCE Points
1 6 Frida Elan333 249 VSB Seren Kjeer Pedersen 575.0 727.8,575.0,509.4 18:45:00 20:11:41 1:26:41 1:44:54 0:00:00 1.0
2 6 Spirit Bavaria 32 32 VSB Chris Comlossy 598.5 796.1,598.5,531.8 DNC 3.0

Sailwave Scoring Software 2.19.8
http://www.Roskilde-sejlklub.dk www.sailwave.com




